МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Сорок седьмое заседание четвертого созыва)

  РЕШЕНИЕ

 от 29 апреля  2021 года                                                                             № 228
[bookmark: _GoBack]

О ежегодном отчете главы муниципального образования о результатах своей деятельности и деятельности администрации МО «Приводинское» за 2020 год

Заслушав отчет главы муниципального образования «Приводинское» о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Приводинское», руководствуясь пунктом 5  статьи 23 Устава муниципального образования «Приводинское» Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:
1. Утвердить ежегодный отчет главы муниципального образования «Приводинское» о своей деятельности и деятельности администрации МО «Приводинское» за 2020 год (прилагается).
2. Признать работу главы муниципального образования «Приводинское» и администрации муниципального образования «Приводинское» за 2020 год удовлетворительной.

	 Председатель Совета депутатов                                                          А.Н.Зинин